



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

15 ноября 2017 года

№ 184

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 23 января 2004 года № 18

1. Внести в таблицу приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области» к Указу Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 следующие изменения:

- 1) в строке 3 цифры «79» заменить цифрами «77»;
- 2) в строке 6 цифры «42» заменить цифрами «40»;
- 3) в строке 6.1 цифры «46» заменить цифрами «45»;
- 4) в строке 7.1 цифры «41» заменить цифрами «40»;
- 5) в строке 16 цифры «31» заменить цифрами «30»;
- 6) в строке 24 цифры «46» заменить цифрами «45».

2. Министерству имущественных отношений Омской области, Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области, Министерству природных ресурсов и экологии Омской области, Министерству промышленности, транспорта и инновационных технологий Омской области, Главному управлению региональной безопасности Омской области обеспечить соблюдение прав высвобождаемых государственных гражданских служащих Омской области.

3. Настоящий Указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпунктов 1 – 4, 6 пункта 1 настоящего Указа, которые вступают в силу по истечении 65 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

 А.Л. Бурков